
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

Biuro Rady: ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

     Dz-05.0021.1.67.2020                                
Uchwała Nr 67/2020 

Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 24  marca 2020 r. 
 

w sprawie zaopiniowania propozycji przywrócenia ruchu dwukierunkowego 

na al. 3 Maja 

 

 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2019 r. poz. 5467) oraz w związku z uchwałą nr XVIII/179/2020 z dnia 19 marca 2020 r. Rady Dzielnicy V 

Krowodrza w sprawie upoważnienia dla Zarządu V Krowodrza, Zarząd Dzielnicy V uchwala co następuje:  
 

§ 1 

Negatywnie opiniuje się propozycję Gminy Miejskiej Kraków  przywrócenia ruchu 

dwukierunkowego na al. 3 Maja do czasu zakończenia konsultacji społecznych. 

 

§ 2 

Rada Dzielnicy V Krowodrza podtrzymuje stanowisko zawarte w uchwale nr XIV/134/2019 

z dnia 20 listopada 2019 r. w sprawie przywrócenia ruchu jednokierunkowego na al. 3 Maja. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 
 

Maciej Żmuda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE  

Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwałą nr XIV/134/2019 z dnia 20 listopada 2019 r. 

zwróciła się z wnioskiem do Prezydenta Miasta Krakowa o przywrócenie ruchu 

jednokierunkowego na al.3 Maja. 

Plany organizacji ruchu dwukierunkowego na al. 3 Maja, który miałby umożliwić 

dojazd do parkingów przy Stadionie Miejskim im. Henryka Reymana i apartamentowców 

od strony ul. Piastowskiej, zdaniem Rady Dzielnicy V Krowodrza stoją w sprzeczności 

z interesem społecznym. 

Podtrzymujemy nasze stanowisko, że ruch wokół Błoń powinien umożliwić 

bezpieczne korzystanie z przestrzeni publicznej Paku Jordana i krakowskich Błoń, a więc 

powinien być ograniczony do jednego kierunku. 


